ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

20.04.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-11

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный
№46058) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01
июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. №
143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта
2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в
силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г.,
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (вступил в силу
19.08.2019) (зарегистрирован Минюстом России 8 августа 2019 г.,
регистрационный № 55518) от 10 апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу
01.06.2020) (зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г.,
регистрационный № 58410), от 1 июня 2021 г. № 370 (вступил в силу
11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г.,
регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта
биатлон

- Карачеву Антону Владимировичу 2005 г.р.

волейбол
- Ариригузо Семен-Емеке Джулиусовичу 2005 г.р.
- Бебневу Дмитрию Александровичу 2005 г.р.
- Бебневу Сергею Александровичу 2005 г.р.
- Забаеву Никите Викторовичу 2004 г.р.
- Казьмину Андрею Евгеньевичу 2004 г.р.
- Карташову Артёму Алексеевичу 2004 г.р.
- Крайнову Владиславу Андреевичу 2005 г.р.
- Полозкову Илье Михайловичу 2005 г.р.
- Полозкову Максиму Михайловичу 2005 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

- Прозорову Максиму Сергеевичу 2005 г.р.
- Сорокиной Варваре Дмитриевне 2006 г.р.
- Суханову Максиму Владимировичу 2005 г.р.
- Фаренюку Евгению Андреевичу 2005 г.р.
- Шепелиной Полине Андреевне 2006 г.р.

конькобежный спорт
- Зорковой Ульяне Алексеевне 2005 г.р.
- Ериной Софии Васильевне 2007 г.р.
- Комаровой Ульяне Владимировне 2006 г.р.
- Халилову Вадиму Ренатовичу 2004 г.р.
- Шиловой Ксении Владимировне 2002 г.р.

легкая атлетика
- Бобкову Илье Евгеньевичу 2005 г.р.
- Маленко Екатерине Александровне 2007 г.р.
- Политову Денису Владимировичу 2004 г.р.

рыболовный спорт
- Ковальчуку Геннадию Владимировичу 1979 г.р.

спортивная аэробика
- Бродиной Алёне Александровне 2009 г.р.
- Тюриной Евгении Павловне 2008 г.р.
- Фроловой Алине Андреевне 2009 г.р.
- Худяковой Владиславе Артемовне 2010 г.р.

танцевальный спорт
- Батягину Владиславу Михайловичу 2006 г.р.
- Волик Глебу Александровичу 2008 г.р.
- Грязновой Анне Владимировне 2005 г.р.
- Кузьмину Ивану Дмитриевичу 2006 г.р.
- Макеевой Арине Андреевне 2008 г.р.
- Меледину Никите Максимовичу 2008 г.р.
- Разумовской Дарье Ивановне 2009 г.р.
- Цапыриной Глории Анатольевне 2007 г.р.

фехтование
- Нагнибиде Алексею Игоревичу 2007 г.р.

художественная гимнастика
- Галимовой Алине Ильдаровне 2010 г.р.
- Дубовой Виктории Максимовне 2010 г.р.
- Капустиной Ксении Владимировне 2010 г.р.
- Киселевой Софье Олеговне 2011 г.р.
- Кузьмичевой Софии Ильиничне 2010 г.р.

- Манновой Дарье Олеговне 2011 г.р.
- Поповой Анастасии Михайловне 2005 г.р.
- Роготовой Дарье Григорьевне 2006 г.р.
- Родионовой Марии Родионовне 2010 г.р.
- Рыболововой Марии Витальевне 2011 г.р.
- Севрикеевой Елизавете Алексеевне 2009 г.р.
- Ступак Дарье Андреевне 2010 г.р.
- Тихоновой Дарине Сергеевне 2011 г.р.
- Филипенковой Александре Михайловне 2011 г.р.
- Чернышовой Ярославе Павловне 2006 г.р.

чир спорт
- Абдулазимовой Еве Бислановне 2010 г.р.
- Брусочкиной Анне Михайловне 2010 г.р.
- Джафаровой Юлии Витальевне 2010 г.р.
- Ереминой Арине Антоновне 2010 г.р.
- Зинченко Агате Владимировне 2010 г.р.
- Ивановой Варваре Дмитриевне 2007 г.р.
- Ивановой Ульяне Дмитриевне 2010 г.р.
- Касаткиной Валерии Александровне 2010 г.р.
- Коробейщиковой Марии Михайловне 2010 г.р.
- Кузиной Ксении Андреевне 2006 г.р.
- Кузнецовой Любови Дмитриевне 2010 г.р.
- Кукушкиной Софье Александровне 2010 г.р.
- Лапшиной Анне Сергеевне 2007 г.р.
- Першиковой Дарье Максимовне 2010 г.р.
- Потаповой Екатерине Александровне 2007 г.р.
- Потемкиной Ксении Алексеевне 2010 г.р.
- Распоповой Ксении Владимировне 2010 г.р.
- Рауткиной Ярославе Романовне 2008 г.р.
- Савочкиной Валентине Игоревне 2010 г.р.
- Силановой Полине Константиновне 2007 г.р.
- Суворовой Еве Андреевне 2010 г.р.
- Цапыриной Серафиме Анатольевне 2010 г.р.

И.о. начальника Департамента О.Л. Дмитриева